
Oluf Brønnum Invest ApS

CVR-nr.: 38950967

Margrethevej 9
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2023

Oluf Brønnum-Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Oluf Brønnum Invest ApS
Margrethevej 9
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38950967
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 73.873 kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-62.500	-62.500
Bruttoresultat		-62.500	-62.500
Resultat af ordinær primær drift		-62.500	-62.500
Andre finansielle indtægter		-27.452	640.682
Øvrige finansielle omkostninger		-4.757	-9.072
Ordinært resultat før skat		-94.709	569.110
Skat af årets resultat		20.836	-125.204
Årets resultat		-73.873	443.906
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	90.000
Overført resultat		-163.873	
I alt		-73.873	443.906

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		3.572.093	3.847.093
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.572.093	3.847.093
Anlægsaktiver i alt		3.572.093	3.847.093
Andre tilgodehavender		127.460	111.735
Tilgodehavender i alt		127.460	111.735
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.319.709	5.129.263
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.319.709	5.129.263
Likvide beholdninger		1.769.441	290.467
Omsætningsaktiver i alt		5.216.610	5.531.465
AKTIVER I ALT		8.788.703	9.378.558

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.558.955	8.722.828
Forslag til udbytte		90.000	90.000
Egenkapital i alt		8.698.955	8.862.828
Skyldig selskabsskat		89.748	115.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.748	515.730
Gældsforpligtelser i alt		89.748	515.730
PASSIVER I ALT		8.788.703	9.378.558

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1